

Objednávateľ:	Mesto Bánovce nad Bebravou
Dodávateľ	AB-IZOL s.r.o. , Pálenice 1009/2, 956 33 Chynorany
Akcia:	Oprava - havarijný stav oplozenia v dĺžke cca 30,00 bm obojstranne + 4x pilier pri vstupe
Miesto:	Rímsko-katolícky cintorín, Bánovce nad Bebravou

Názov	množ.	jed.cena	suma
Pomocné prípravné práce			
Osekanie omietky muriva vnútorná časť + vonkajšia časť	70 m2	6.85	479.50 €
Vyškárane muriva od zvetralých a uvoľnených častí	70 m2	2.95	206.50 €
Presun sute na medziskládku	10.08 ton	35	352.80 €
Oplach tlakovou vodou	70 m2	1.2	84.00 €
Odkop hlineného terénu zo strany od cintorína	15 m3	48	720.00 €
Vyspravenie časti steny minerálnou omietkou a aplikácia náterovej izolácie proti vlhkosti	30 m2	33	990.00 €
Rozrezanie a rozsekanie betónových úsekov strana od cintorína s naložením sute na auto a presunom hmôt na riadnu skládku, vypílenie tuje fi 16cm	1 sub.	350	350.00 €
Vyplavovanie ložnej malty + úprava odkopanej časti			
Oprava ložnej malty + podkladu použitím materiálu TKF/D	70 m2	17.4	1,218.00 €
Zhotovenie tlakovej minerálnej omietky SAN S	70 m2	17.2	1,204.00 €
Osadenie nopovej fólie s preložením – dľa odkopu	35 m2	4.5	157.50 €
Spätňý zásyp so zhutnením odkopaným materiálom	15 m3	35	525.00 €
Omietky			
Trass vápenný prednástreč VSP	70 m2	5.9	413.00 €
Hrubá sanačná omietka TKS wta s príplatkom pre veľké hrúbky (Sanuno Intrasis 30)	70 m2	39	2,730.00 €
Piliere			
Osekanie zvetralej omietky, presun hmôt, renovácia + omietnutie a finálna maľba	4 ks	280	1,120.00 €
Finálna úprava			
Zhotovenie pohľadovej omietky NHL – P wa	70 m2	12.85	899.50 €
Silikátová fasádna farba	70 m2	7.6	532.00 €
Zákrytové dosky.			
Vystriekanie zákrytových dosiek tlakovou vodou, renovácia, vyškárane, oprava betónových dosiek	30 bm	110	3,300.00 €
Spolu:			15,281.80 €
DPH 20%:			3,056.36 €
Suma konečná:			18,338.16 €

Dňa: 10.10.2023
Vyhotožil: Ing.Anton Bebjak